関係条文 様式 書　　　類　　　名

様式１ 工事監理業務委託検査依頼書

第７条 様式２－１ 工事監理業務委託検査通知書

様式２－２ 工事監理業務委託検査委任書

第10条 様式３ 手直し指示書

第12条 様式４ 業務委託検査調書

様式５ 完了検査結果通知書

様式６ 出来形部分確認検査結果通知書

各　種　様　式　一　覧　表

第14条

（様式１）

検 査 の 種 類

履 行 場 所

監 督 職 員 等

検 査 実 施 日 時

検 査 場 所

検 査 職 員 等

検 査 職 員

業 務 名 称

○○部工事担当課長（代理）

令和　年　月　日

総務部工事検査担当課長　様

次のとおり、工事監理業務委託の検査を依頼します。

委 託 期 間

令 和 年 月 日 ～ 令 和 年 月 日

契 約 金 額

当初 最終

契約
番号

＊総務課工事検査グループ記入欄

工事監理業務委託検査依頼書

（委任）

令 和 年 月 日 時　　分　～

（実施）

受 注 者 名

（様式２－１）

検 査 の 種 類

履 行 場 所

監 督 職 員 等

検 査 実 施 日 時

検 査 場 所

検 査 職 員 等

検 査 職 員

次のとおり、工事監理業務委託の検査を行いますので通知します。

工事監理業務委託検査通知書

令和　年　月　日

総務部工事検査担当課長

○○部工事担当課長（代理）　様

業 務 名 称

委 託 期 間

令 和 年 月 日 ～ 令 和 年 月 日

契 約 金 額

当初 最終

契約
番号

受 注 者 名

（委任）

令 和 年 月 日 時　　分　～

（実施）

（様式２－２）

検 査 の 種 類

履 行 場 所

監 督 職 員 等

検 査 実 施 日 時

検 査 場 所

次の工事監理業務委託の検査を委任します。

工事監理業務委託検査委任書

令和　年　月　日

                      　様

総務部工事検査担当課長

業 務 名 称

委 託 期 間

令 和 年 月 日 ～ 令 和 年 月 日

契 約 金 額

当初 最終

契約
番号

令 和 年 月 日 時　　分　～

受 注 者 名

手直し指示書

検査の結果、次の手直しを指示します。

検 査 の 種 類 検 査 年 月 日   令和 　  年   　 月    　日

業 務 名 称

受 注 者 名

特記事項 （検討事項等）

手直し指示について確認しました。

監   督   職   員　等 受注者（管理技術者）

手 直 し 箇 所 手 直 し 指 摘 事 項

（様式３）

手直し期限 令和    　年    　月    　日 検査職員等

(検査職員氏名）

(検査職員を直接補助
 する係長氏名)

（様式４）

(所属･補職名） 都市整備局○○部工事検査担当課長

(所属･補職名） 都市整備局○○部○○課担当係長

　　係　員

事

業

主

管

課　長 課長代理 担当係長

㊞(氏名）

中間出来高

令和　　年　　月　　日

検 査 職 員
㊞(氏名）

検 査 職 員 を 直 接
補 助 す る 係 長

円

上記のとおり を認めます。
完   　　 了

円

添 付 書 類 □ 業務委託成績評定表

□
（必要なものに☑を付
すること）

完 了

摘 要

今 回 支 払 額

検 査 年 月 日 令和　　年　　月　　日 支 払 可 能 額

年 月 日
中間出来高基準

円

円

契 約 の 相 手 方 検 査 合 格 高 円

契 約 期 限 令和　　年　　月　　日 出 来 高 歩 合 ( % )

令和　　年　　月　　日 既 払 金 額

契 約 番 号 契 約 金 額

令和　　年度

業 務 委 託 検 査 調 書
　　□　完      了

　　□　第     回部分払

業 務 名 称

第 号

令和 年 月 日

様

  (指定職員）

 １． 第 号

 ２．

 ３． ～

 ４．

 ５．

記

完 了 検 査 結 果 通 知 書

工事検査担当課長   ○○　○○

商号又は名称

代 表 者 氏 名

契約の相手方
所 在 地

大 都 整

大阪市都市整備局総務部

検 査 結 果

　　貴社が受注した次の工事監理業務委託について、建築工事監理業務委託契約書第35条

　第2項の規定に基づき、検査の結果を通知します。

契 約 番 号

業 務 名 称

委 託 期 間 令 和 年 月 日 令 和 年 月 日

検 査 年 月 日 令 和 年 月 日

（様式５）

号

令和 年 月 日

様

  (指定職員）

 １． 第 号

 ２．

 ３． ～

 ４．

 ５． 部分払に係る出来形部分の確認申請書による

 ６．

 ７． ％

（様式６）

大 都 整 第

契約の相手方
所 在 地

契 約 番 号

商号又は名称

大阪市都市整備局総務部

工事検査担当課長   ○○　○○

出 来 形 部 分 確 認 検 査 結 果 通 知 書

　　貴社が受注した次の工事監理業務委託について、建築工事監理業務委託契約書第37条

　第3項の規定に基づき、検査の結果を通知します。

記

検 査 結 果

出 来 高 率

委 託 期 間 令 和 年 月 日 令 和 年 月 日

検 査 年 月 日 令 和 年 月 日

確 認 範 囲

業 務 名 称

代 表 者 氏 名